Item unum sturlau de lautono, dicto May-
mono Xulelli , pro quadraginta quinqué solidis 

Item quasdam oras vitreas cum sua cooper-
l.t lustis. Maymono Xulelli , pro qumquaginta 

solidis 
liciti imam tabulara argenti descriptam, 

(.idem, pro quinqué solidis et sex denariis 

Die dominica (sic) decima tertia mensis 
octobns anuo predicto, dictus curator, con
tinuando dictum encantum, vendidit in loco 
predicto, mediantibus curritoribus predictis 
et in presentía dictorum testium, bona subs
cripta : 

Et primo \endidit untan librum papireum 
cum coopertis virmiliis vocatum Penis {aros, 
Mahir Sasou,pro quindecim solidis 

ítem unuiu librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum Joocefon, Maymono Natgar, 
pro qualtiüi libiis uiick:ciiii solidis et quatuor 
denariis. 

C X V — I t e r a uiium librum papireum cuín c o o 
pertis albts vocatum Sedermoel, Jucefo Alatzar, 
pro trigiuta uno solidis et duobus denariis 

ítem uiium librum papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum Ouespi, Abram ses Fortes, 
pro quinqué solidis et sex denariis 

ítem untim librum papireum cum coopertis 
viridis vocatum laliiim librum Ficante, ma
gistro Aron Abdalhac, pro quinqué libris 

ítem unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum l'crgum, Maymono Xulelli , pro 
quindecim solidis et duobus denariis 

ítem unum líbiuui papireum cum coopertis 
virmiliis vocatum Amforismes dipocras, Biona 
del Mestre, pro sexdecim solidis et duubus de
nariis 

C X X — í t e m unum librum papireum cum coo
pertis albis vocatum hacíais, eidem, pro octo 
solidis et quatuor denariis 

ítem unum librum papireum cum coopertis 
Albis vocatum Soue aannessiin, Jucefo Alatzar, 
pro octo solidis et quatuor denariis 

Ítem unum librum papireum cum coopertis 
albis vocatum acoeitescXc, Cresques Abram, pro 
sex solidis el duobus deturils 

ítem unum librum papireum cum coopertis 
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viridis vocatum Silici del more, Jucetb Alatzar, 

pro quatuor solidis 

Item u n u m librum papireum cum postibus 

vocatum Mauoi aenen, Sayt Mili, pro quinque 

solidis 

C X X V — I t e m unum librum papireum cum c o o -
pertis pergameneis vocatum Samay vuoimi, 

Mayr Sason, p ro o c t o solidis et quatuor de¬ 

nariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum T A M E Y H A .. Cresques Abram, p ro 

quatuor solidis et quatuor denariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

pergameneis vocatum Penis daliel^er, Moxi-

no Abdalhac, p ro septem solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

viridis vocatum Rissou de M O L E S C H , Jucefo 

Alatzar, p r o tribus solidis et sex denariis. 

Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum beursefe deques, magistro Aron 

Cohen Sullam, pro undecim solidis et sex de

nariis 

C X X X — I t e m unum librum papireum cum c o o 
pertis albis MnrESCH, Faraig ben Allon, pro 
duobus solidis et duobus denariis. 

Item unum librum papireum et pergame-

neum cum coopertis albis vocatum Maraol 

elaym, magistro Aron Abdalhac, pro a c t o so

lidis 

Item unum librum papireum et pergame-

neum cum coopertis albis vocatum Sefer ami-

sitot, Biona del Mestre, pro sexdecim solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum Quelisla vedipna, Jucefo Alat

zar, pro tresdecim solidis et duobus denariis 

Item unum librum papireum cum c o o p e r 
tis albis pergameneis vocatum DiUin, May m o 
no Xulelli , pro duobus solidis et duobus de

nariis 

C X X X V — I t e m unum librum papireum cum 

coopertis albis pergamaneis vocatum tnorescb 

seqiieresnef, eidem, p ro quinque solidis et d u o 
bus denariis 

Item unum librum papireum cum cooper

tis albis vocatum Merahol asselim, Moxino 

Abrafim, pro duobus solidis 

Item unum librum papireum cum cooper

tis virmiliis vocatum Seliaol, Natan Doscha, 

pro undecim solidis 

Item unum librum papireum cum cooper-
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tis albis Ariirxa de l'iceuna, magistro Aron 

Sulla.m, pro quindecim solidis et duobus de

nariis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

virmiliis vocatum A E M E X A A C H , Moxino Abdal

hac, pro octo solidis et duobus denariis 

CXI .—Item unum librum papireum cum coo

pertis albis vocatum P E T R A S A S M I N A Y O S , J u c e 

fo Alatzar, pro septem solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

de postibus moresch, Maymono Xnlelli pro 

duodecim solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum Hic jayon cassar, magistro Aron 

Abdalhac, pro quatuor solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

virmiliis Morisch- im, Mavmono Xulelli pro 

decem octo solidis 

Item unum librum pergameneum cum c o o 

pertis albis vocatum caranyonos, eidem, pro 

duobus solidis et duobus denariis 

C X L V — I t e m unum librum pergameneum cum-

postibus vocatum Ritaen, cum aliis libris, ei

dem, pro viginti uno solidis 

Item unum librum papireum cum coopertis 

albis vocatum Quilc albeerge, magistro Aron 

Cohen, pro tribus solidis et sex denariis 

Item unum librum papireum cum cooper